（埼玉県土木工事委託業務監督要綱第１６条関係）

 様式

履行期間延長報告書

                                                平成   年   月   日

             様

                                          総括監督員 職

                       氏名                 印

 受注者から履行期間延長申請書が提出されたので、埼玉県土木工事委託業務

監督要綱第１６条の規定により、下記のとおり報告します。

記

委託業務の名称

履行場所

履行期間

平成  年  月  日から

平成  年  月  日まで

委託金額

業務委託料

監督員の意見

延長の日数

及び期限
日間  平成  年  月  日まで